
 

Strona 1 z 1 
 
 

 

 

 
Wrocław, dnia 10.01.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

USŁUGA NAPRAWY I SERWISOWANIA KOMPUTERÓW, LAPTOPÓW, 
DRUKAREK, URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH, TELEFAKSÓW  

I KSEROKOPIAREK BĘDĄCYCH NA WYPOSAŻENIU AWL 
Sprawa nr: WNP/957/PN/2023 

 

(Ogłoszenie w Dz. Urz. UE 2023/S 232-727439) 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na 
przedmiotowe postępowanie. 
 
I. Zamawiający na Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  

2 049 954,90 zł brutto. 
 
II. Do dnia 10.01.2024 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty: 
 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

1 roboczogodziny 
[zł] 

Koszt materiałów 
eksploatacyjnych 

[zł] 

Koszt części 
zamiennych 

[zł] 

1 

MAGIC SERVICE 
ROBERT SOLDAK 
ul. Ołtaszyńska 44 
53-010 Wrocław 
NIP: 8991724587 

36,60 106 259,70 30 496,62 

 


